משנה למנהל רשות המסים

תאריך: יום שני ב' אלול תשע"ט
02 ספטמבר 2019

סימוכין: CALC-2-1237-19

לכבוד
ציבור המייצגים

הנדון: צמצום הוועדות הרפואיות במס הכנסה לילדים עם מוגבלות

כחלק ממדיניות רשות המסים לשיפור השירות, ביצענו לאחרונה מהלך שיביא להקלה משמעותית במימוש הזכאות להקלות במס לילדים עם מוגבלות ולהוריהם.